

RFC emisor:

BII210924ED1

Nombre emisor:

BECAL INSUMOS INDUSTRIALES Y HOSPITALARIOS

RFC receptor:

UPC041201FX3

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CHIAPAS

Código postal del receptor:

29150

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

228ADA57-28E4-4900-A9EE-AAB54F3C0652

No. de serie del CSD:

00001000000511034603

Código postal, fecha y hora de emisión:

29026 2023-12-21 12:24:05

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
56101526		1.00	H87	Pieza	5,798.84	5,798.84			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FRIGOBAR HISENSE DE 3.3 PIES CUBICOS MODELO RT33D6AAE CON DEHIELO MANUAL Y DOBLE PUERTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,798.85	Tasa	16.00%	927.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121004		2.00	H87	Pieza	5,054.40	10,108.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FUENTE DE PODER MARCA: TEKPOWER MODELO: TP3005D				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,108.80	Tasa	16.00%	1,617.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
55121600		1.00	H87	Pieza	849.00	849.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ETIQUETA AUTO LAMINABLE DE TRANSFERENCIA TERMICA. MARCA: PANDIT. MODELO: S100X075VAC MEDIDA 1" X 0.75" X 0.25"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	849.00	Tasa	16.00%	135.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151609		10.00	H87	Pieza	230.10	2,301.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PELADORES MANUALES DE ACERO INOXIDABLE. MARCA: EKCO. MODELO: 50313				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,301.00	Tasa	16.00%	368.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151807		2.00	H87	Pieza	1,700.00	3,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	OLLAS VAPORERAS CON 3 DIVICIONES DE 35 LITROS EN ACERO INOXIDABLE MARCA LOBITO CAPOS. MODELO: TAMALERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,400.00	Tasa	16.00%	544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111525		6.00	H87	Pieza	103.65	621.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TENAZAS PARA MANIPULAR ALIMENTOS DE 35 CM DE LARGO EN ACERO INOXIDABLE. MARCA PEONIA. MODELO TONGS40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	621.90	Tasa	16.00%	99.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
48101813		3.00	H87	Pieza	390.98	1,172.94			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BATIDORAS DE MANO 7 VELOCIDADES. MARCA HAND MIXER. MODELO NEVASHEL260				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,172.94	Tasa	16.00%	187.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141516		3.00	H87	Pieza	1,798.00	5,394.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FREIDORAS ELECTRICAS DE 6 LITROS EN ACERO INOXIDABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,394.00	Tasa	16.00%	863.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40101843		2.00	H87	Pieza	1,900.00	3,800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HORNO DE AIRE CALIENTE. MARCA: GOURMIA. MODELO: GTF7950				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151631		3.00	H87	Pieza	1,879.00	5,637.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMBUTIDORES DE SALCHICHA O CHORIZO EN ACERO INOXIDABLE DE 3.5 KILOS. MARCA: MALAYINSHOP. MODELO: 2.5LBS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,637.00	Tasa	16.00%	901.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151659		5.00	H87	Pieza	937.84	4,689.20			Si objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	ABLANDADORES DE CARNE CON JERINGA MARINADORA. MARCA: GENERICA. MODELO: OEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,689.20	Tasa	16.00%	750.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151802		5.00	H87	Pieza	1,371.83	6,859.15			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SARTENES DE ACERO INOXIDABLE 3 LITROS. MARCA: DELARLO. MODELO: 8INCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,859.15	Tasa	16.00%	1,097.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111613		2.00	H87	Pieza	3,970.00	7,940.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PH METROS PARA ALIMENTOS. MARCA: LARGE BLACK. MODELO: YY-1030				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,940.00	Tasa	16.00%	1,270.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141514		4.00	H87	Pieza	1,058.92	4,235.68			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PROCESADORA DE ALIMENTOS 7 VELOCIDADES. MARCA: XAM. MODELO: FC28SS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,235.68	Tasa	16.00%	677.71
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47111502		1.00	H87	Pieza	2,299.03	2,299.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HIDRO LAVADORAS 1650W 120MPA DE PRECIO 127V. MARCA: KINGSMAN. MODELO: 1500PSI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,299.03	Tasa	16.00%	367.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151704		18.00	H87	Pieza	24.01	432.18			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUCHARAS SOPERAS EN ACERO INOXIDABLE. MARCA: LION TOOLS. MODELO: 2544				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	432.18	Tasa	16.00%	69.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
48101514		2.00	H87	Pieza	1,894.00	3,788.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VAPORERA ELECTRICA DE DOS NIVELES DE 5 KILOS. MARCA: HAMILTON BEACH. MODELO: 37530				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,788.00	Tasa	16.00%	606.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43222642		2.00	H87	Pieza	4,053.00	8,106.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ROUTER MARCA: BOSCH MODELO: GOF 130 DE 1/4" 1300W.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,106.00	Tasa	16.00%	1,296.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101509		2.00	H87	Pieza	1,600.00	3,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIJADORA ORBITAL MARCA: DEWALT MODELO: DWE6421				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,200.00	Tasa	16.00%	512.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112503		1.00	H87	Pieza	4,275.00	4,275.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DOBLADOR DE TUBO HIDRAULICO. MARCA: GUTSTARK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,275.00	Tasa	16.00%	684.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112706		1.00	H87	Pieza	3,949.42	3,949.42			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CEPILLO ELECTRICO 710 W MARCA: BOSCH. MODELO: GHO 26-82				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,949.42	Tasa	16.00%	631.91
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111631		1.00	H87	Pieza	1,530.00	1,530.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MARCA: MITUTOYO. MODELO: 186-106 SET RADIO GAGE 32 PARES DE HOJAS DE 7.5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,530.00	Tasa	16.00%	244.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111806		3.00	H87	Pieza	1,090.00	3,270.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRANSPORTADOR DE ANGULO BUSCADOR DE REGLA DE ANGULO DE ACERO INOXIDABLE 0-180 GRADOS 10. MARCA: GENERICA MODELO: OEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,270.00	Tasa	16.00%	523.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
52141526		1.00	H87	Pieza	1,579.00	1,579.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAFETERA SECRETARIAL 40-42 TAZAS. MARCA: HAMILTON MODELO: BEACH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,579.00	Tasa	16.00%	252.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141526		1.00	H87	Pieza	390.00	390.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAFETERA. MARCA: BLACK DECKER. MODELO: 12 TAZAS GOTEO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41103322		3.00	H87	Pieza	900.00	2,700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MEDIDOR DIGITAL DE VELOCIDAD DE AIRE ( ANEMOMETRO) MARCA: ESTEREN. MODELO: HER-445.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700.00	Tasa	16.00%	432.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41112224		2.00	H87	Pieza	1,999.00	3,998.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TERMOMETRO DIGITAL TIPO PISTOLA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,998.00	Tasa	16.00%	639.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111616		2.00	H87	Pieza	2,453.00	4,906.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MEDIDOR DE DISTANCIA LASER HASTA 100 METROS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,906.00	Tasa	16.00%	784.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113638		2.00	H87	Pieza	2,576.00	5,152.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	OSCILOSCOPIO DOBLE CANAL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,152.00	Tasa	16.00%	824.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271400		1.00	H87	Pieza	4,494.00	4,494.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SOLDADORA MICROALAMBRE Y ELECTRODO 100A 110V VOL-MIG110 C/CARETA MARCA VOLT. MODELO: VOLMIG110				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,494.00	Tasa	16.00%	719.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271709		1.00	H87	Pieza	1,270.00	1,270.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESTACION DE SOLDADURA 8586 700 W 110 V PISTOLA DE AIRE CALIENTE SOLDADOR SMD SMT BGA MARCA: SUMSOUR.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,270.00	Tasa	16.00%	203.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113623		1.00	H87	Pieza	4,814.00	4,814.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MEDIDOR DE RESISTENCIA DE AISLAMIENTO DIGITAL DE 2500. MARCA: UNI-T MODELO: UT502A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,814.00	Tasa	16.00%	770.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111955		2.00	H87	Pieza	2,999.00	5,998.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PYR20 SENSOR DE RADIACION/ PIRANOMETRO SOLAR ( 0/2V) MARCA: GENERICA. MODELO: GERIC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,998.00	Tasa	16.00%	959.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112706		1.00	H87	Pieza	3,718.00	3,718.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AFILADOR ELECTRICO MULTITAREA AFILADOR MULTIFUNCIONAL 65W AFILADOR DE BROCAS DE ALTA RESISTENCIA AFILADORELECTRICO HOGAR ELECTRICO HERRAMIENTAS ROTATIVAS ( ENCHUFE 110V)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,718.00	Tasa	16.00%	594.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151510		2.00	H87	Pieza	2,313.00	4,626.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA DE AGUA ELECTRICA CON ENERGIA SOLAR PARA JARDIN ESPECIFICADORES: MODELO: A97832 POTENCIA NOMINAL: 260 W. FLUJO MAXIMO: 1500 L/H FLUJO NOMINAL: 800 L/H MAX. CABEZAL DE BOMBEO: 20 M VOLTAJE: DC24V DIAMETRO DE SALIDA: 25MM VELOCIDAD DE MOTOR: 3500R/MIN LINEA DE CABLE: 15 LINEA CUADRADA DEL CABLE: APROX. 15 16 M TAMAÑO: APROX. 39 CM X 85 CM. MARCA: GENERICA. MODELO: JARDIN BOMBA DE AGUA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,626.00	Tasa	16.00%	740.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52152008		1.00	H87	Pieza	1,579.00	1,579.00			Si objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	CAFETERA SECRETERIAL 40-42 TAZAS. MARCA: HAMILTON. MODELO: BEACH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,579.00	Tasa	16.00%	252.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141526		1.00	H87	Pieza	1,566.00	1,566.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAFETERA MARCA: BLACK DECKER MODELO: 12 TAZAS GOTEO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,566.00	Tasa	16.00%	250.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
48101505		1.00	H87	Pieza	1,799.00	1,799.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAFETERA DE GAN CAPACIDAD 40 TAZAS CALENTADOR DOBLE QUE MANTIENE EL CAFE CALIENTE SIN SOBRECALENTAR LUZ INDICADORA DE ENCENDIDO VENTANA DE NIVEL DE AGUA/ CAFE ASA DE COMODA EMPUÑADURA PARA UN TRASLADO FACIL. MARCA: HAMILTON. MODELO GRAN 40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,799.00	Tasa	16.00%	287.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111517		1.00	H87	Pieza	2,953.79	2,953.79				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALANZA ANALITICA. MARCA: GENERICA. MODELO BALANZA PARA LABORATORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,953.79	Tasa	16.00%	472.61
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151510		4.00	H87	Pieza	890.30	3,561.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE ACUARIO FUENTE PECERA 180 L/H 60 CM. MARCA: AQUAKRILL. MODELO: 5041				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,561.20	Tasa	16.00%	569.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111954		1.00	H87	Pieza	898.00	898.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DENSIMETRO TRIPLE ESCALA. MARCA: GENERICA. MODELO DENSIMETRO DE LAB.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	898.00	Tasa	16.00%	143.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41112224		4.00	H87	Pieza	979.00	3,916.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMOMETRO - 20/150 C: BRANNA. MODELO:44 - 811 - 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,916.00	Tasa	16.00%	626.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41112224		4.00	H87	Pieza	979.00	3,916.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMOMETRO -20/150 C BRANNA. MODELO: 44 - 811 - 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,916.00	Tasa	16.00%	626.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41112224		3.00	H87	Pieza	979.00	2,937.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMOMETRO DE LABORATORIO -10 A 250 C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,937.00	Tasa	16.00%	469.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42182212		8.00	H87	Pieza	979.00	7,832.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMOMETRO DE LIQUIDO AZUL -20 150 C. BRANNA. MODELO: 44 - 811 - 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,832.00	Tasa	16.00%	1,253.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111954		3.00	H87	Pieza	3,942.13	11,826.39				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DENSIMETRO ASTM 2H API DE 9 A 21 MARCA: KESSLER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,826.39	Tasa	16.00%	1,892.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111954		3.00	H87	Pieza	3,942.13	11,826.39				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DENSIMETRO ASTM 2H API DE 19 A 31. MARCA: KESSLER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,826.39	Tasa	16.00%	1,892.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111954		3.00	H87	Pieza	3,942.13	11,826.39				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DENSIMETRO ASTM 2H API DE 29 A 41. MARCA: KESSLER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,826.39	Tasa	16.00%	1,892.22

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40151510		3.00	H87	Pieza	949.20	2,847.60		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA SUMERGIBLE 11 W 127 VOLT 3000 RPM PARA LABORATORIO. MARCA GB. MODELO: LP-11W			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	2,847.60	Tasa	16.00%	455.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
52141502		1.00	H87	Pieza	2,799.00	2,799.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MICROHONDAS. MARCA: ACROS. MODELO: AM1807			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	2,799.00	Tasa	16.00%	447.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
56101526		1.00	H87	Pieza	5,801.00	5,801.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRIGOBAR PARA MUESTRAS. MARCA: MIRAGE. MODELO: MRX33ES			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	5,801.00	Tasa	16.00%	928.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
23271709		1.00	H87	Pieza	3,108.05	3,108.05		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLANTA DE SOLDAR INVERTER 250 AMPERIOS MARCA: TIG			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	3,108.05	Tasa	16.00%	497.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
41113638		5.00	H87	Pieza	3,650.00	18,250.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	OSCILOSCOPIO DE DOS CANALES ADS1014D 100 MHZ ALMACENAMIENTO 1GB 1GSA/S INTELIGENTE ANTIQUEMADURAS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	18,250.00	Tasa	16.00%	2,920.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							


Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 236,544.95
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 37,847.19
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 274,392.14

Sello digital del CFDI:

TccS1MQXpKkvv+FsvYcxpHcr7XqeOKdqjWUxfnl/0yvdnLcJHvQ/z/k2MQpOAGf0bnOGhkexmNyFFGCCJXgotyNJ8/m2wcAqzAXTVUsWD33bUt0pQOUNV+lapq6fdUDYux7jN1MNeaQXvhvrzzpzHXCxDZtYtkqNJhW8Ma1Fed98ldV5MvWrlibNTIhaX4QTR/J3QKNcnHZQ8ZLg6qBrY91IM4sOSC9EXYwxmo0AC3jQ1N1gLf9lYd6sl7YVcJSTkAxOQ145poP/HO1/mQ2UEiNGhkbFMDLYaxlk0N99Es1URX/pBG6p9HCJPwvoza+jHj3hTLMdYIkBqM6gPUx6tA==

Sello digital del SAT:

JMagjPaUoQFpON2OpbCm54IPpee0ZBcrfzviwdesg+lyGrK6X4GZdloZ+kxKHk8t+g2C/IuNcNebDphVAqPDpZxWIHn3sDo00IIT+mEzuDCzORU5b8oHa5o7i3u2ti1m44imR9v0OHFwlh2hSntQFjXJADi5Kn39tuE+aJtDajsB7QjhO3iH9g+8S5x37HpObBMirDhht+IAI1rK/Jb+AXJU8WsJNAdrMy3P21o+1UTJfclaUndl7hPCRNI4zbTP0q+CTG05oBdBQvEfinalLaWyRhkztLU5Yub2mNrOvBoGB76LEujgEuk8oSOWHUP3j5nka/xWqtX0XaunoxvQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|228ADA57-28E4-4900-A9EE-AAB54F3C0652|2023-12-21T12:25:11|SAT970701NN3|TccS1MQXpKkvv+FsvYcxpHcr7XqeOKdqjWUxfnl/0yvdnLcJHvQ/z/k2MQpOAGf0bnOGhkexmNyFFGCCJXgotyNJ8/m2wcAqzAXTVUsWD33bUt0pQOUNV+lapq6fdUDYux7jN1MNeaQXvhvrzzpzHXCxDZtYtkqNJhW8Ma1Fed98ldV5MvWrlibNTIhaX4QTR/J3QKNcnHZQ8ZLg6qBrY91IM4sOSC9EXYwxmo0AC3jQ1N1gLf9lYd6sl7YVcJSTkAxOQ145poP/HO1/mQ2UEiNGhkbFMDLYaxlk0N99Es1URX/pBG6p9HCJPwvoza+jHj3hTLMdYIkBqM6gPUx6tA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2023-12-21 12:25:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028